Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1025201339240, представлены при внесении в ЕГРЮЛ записи от 19.05.2021 за ГРН 221370035830 Н» Заможтителен при нистремента и мущественных усиленной квыдиении документ ий электронной подписью при сведения о сертификате за сертификате за спорышева Ирина Львовна Спорышева Ирина Львовна (Спорышева Ирина Предписи) (Спорышева Ирина Предписи) (Спорышева Ирина Предписи)

«УТВЕРЖДЕНЫ»
приказом министерства социальной политики Нижегородской области
« у года № заместитель министра социальной политики Нижегородской области
// СА.Клементьев / (подпись, расшифровка подписи)
« у года

> г.Арзамас Нижегородская область 2021 год

Egition My

Изменения в Устав

1. Наименование учреждения на титульном листе Устава изложить в следующей редакции:

«УСТАВ

государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Арзамаса и Арзамасского района»

2. Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей

редакции:

«1.3. Полное наименование Учреждения: государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Арзамаса и Арзамасского района».

«ЦСОГПВИИ ГБУ Учреждения: Сокращенное наименование

г. Арзамаса и Арзамасского района».».

Прощито, пронумеровано и скреплено печатью

И.И.Уханова

(заместитель начальника управления организации социальн эго обслуживания населения, начальник отдела стандарт гзации социальных услуг и методологии социального обслуживания министерства социальной политики Нижегородской области)